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Öğretmenim Kitabı Hakkında Bilgiler


Öğretmenim Kitabı EPSİLON YAYINEVİ çıkarmış olduğu Öğretmenim Kitabını PDF İndir – Öğretmenim 16.07.2021 Pdf İndir

Öğretmenim PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Öğretmenim kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Öğretmenim Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EPSİLON YAYINEVİ ait olan Öğretmenim kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Öğretmenim Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Öğretmenim Kitabı 16.07.2021 tarihinde Sevgi Kaya tarafından yazılıp EPSİLON YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Öğretmenim kitabında toplamda 832 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Öğretmenim kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Öğretmenim Kitabı Özeti – Öğretmenim Kitabı Açıklaması 

“Adım Hira. Adımın anlamının güzelliğini biliyordum ancak
bu adın anlamı kadar güzel bir hayat yaşamıyordum.
Sırf bunun için hayatımı kurmak bana düşüyordu. Zaten böyle değil miydi? İnsan yaşamak istediği hayatı kendi kurardı. Kimisi şanslı olurdu, kimisi şanssız. Ben o şanssız taraftandım. Ama bu şanssızlığımı şansa çevirmek için çabalıyordum, çabalamaya devam edecektim.”
 
Lise son sınıfta okuyan Hira hayalini kurduğu hayata kavuşmak için üniversiteyi kazanıp iyi bir iş sahibi olması gerektiğini düşünürken, babası Hamit onu zengin patronu Ekrem ile evlendirmek ister. Hira bu durumdan kurtulmak için çabalarken, yolu okula yeni atanan edebiyat öğretmeni Kuzey ile kesişir ve bir anda daha önce hiç tatmadığı  duyguların esiri olur. Artık onun için yaşadıklarının pek bir önemi kalmamıştır. İçinden bir ses onun, düşlediği hayata kavuşmasına çok az kaldığını fısıldamaktadır.
 
Aşk bilmece gibiydi, aklı değil kalbi yeten severdi.
Bu bilmece iki kişilikti…
Bir öğrenci, bir öğretmen…
Bir genç kız, bir genç adam…
Birbirleri için delicesine çarpan iki kalp…
Bu yaşananlar ne hata, ne yalan, ne ayıp, ne günahtı.
Bunun adı sadece “AŞK”tı!
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Öğretmenim

 Yayınevi / Marka: EPSİLON YAYINEVİ

 Yazar: Sevgi Kaya

 Basım Tarihi: 16.07.2021

 Sayfa Sayısı: 832

Öğretmenim Kitabı İndirme Linkleri – Öğretmenim İndir

Öğretmenim Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Öğretmenim Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Sis Hasan Ali Yücel Klasikleri
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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